que lhes são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 

promulga a seguinte  

LEI 

Art. 1º - Fica aberto o credito adicional especial por anulações e excesso de arrecadação, no 

orçamento vigente no valor de R$. 800.630,88 (Oitocentos mil seiscentos e trinta reais e oitenta e 

oito centavos), para atender a Secretaria de Educação de Nova Brasilândia D’Oeste.  

Unidade: 004 Secretaria de Educação  

Função 12- Educação  

Sub-Função 361 – Ensino Fundamental  

Programa 0009 – Educando para o Futuro